CANDIDATO(A) ETAPA DE ANÁLISE DE
DOCUMENTOS

ETAPA DE
ENTREVISTA TOTAL

Amanda Mafuz Monteiro 0 0 0

Andresa Fabiana de Oliveira
Souza 24 55 79

Bruno Martins Correa Silva 0 0 0

Bruno Patrik De Menezes 0 0 0

Denise Aparecida Pinto dos
Santos 44 65 109

Emilly Estevão Nascimento
Souza 17 55 72

Gislene Antônia Santana
Barbosa 0 0 0

Helen Thamires Cardoso
Queiroz 0 0 0

Jackson Martins de
Alcântara 0 0 0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Assuntos Institucionais

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 500/2025
PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA NA CATEGORIA COLABORADOR EXTERNO

PARA ATUAR NO IFMG CAMPUS CONGONHAS - APOIO DE AEE

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1,
Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019
Seção 2, página 01;

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 500/2025:

Resultado Preliminar de Edital 2321237         SEI 23210.000619/2025-19 / pg. 1

Lídia Borges Neto 20 70 90

Ligia Celene Tavares
Juliano 5 0 5

Lilian Aparecida Maciel dos
Reis 20 40 60

Lucas Otávio Rezende
policarpo 0 0 0

Luciane Resende Fernandes 19 60 79

Luciano Vaz de Oliveira 5 35 40

Maria Aparecida Pereira de
Souza 0 40 40

Natália Batista Romão 0 0 0

Pedro Henrique Godoi
Nascimento 0 35 35

Sofia Gabriele dos Santos 0 30 30

Resultado Preliminar de Edital 2321237         SEI 23210.000619/2025-19 / pg. 2

Congonhas, 26 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 26/05/2025, às 16:20, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2321237 e o código CRC 1134AFDE.

23210.000619/2025-19 2321237v1

Resultado Preliminar de Edital 2321237         SEI 23210.000619/2025-19 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital 2321237